

№ 3112 от 26.12.2016 г. «О внесении изменения в постановление главы города Железногорска от 21.03.2008 № 463»

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в связи с обращением ВРИО генерального директора АО «Завод ЖБИ-3» Хорева С.В. от 21.12.2016 № 3360 и необходимостью уточнения персонального состава Координационного Совета по охране труда при администрации города Железногорска, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы города Железногорска от 21.03.2008 № 463 «О Координационном Совете по охране труда при администрации города Железногорска» (в редакции постановлений главы города Железногорска от 15.07.2008 № 1293, от 05.02.2009 № 158, постановлений администрации города Железногорска от 16.03.2011 № 445, от 17.02.2012 № 302, от 28.12.2012 № 3412, от 23.05.2013 № 1935, от 31.07.2013 № 2655, от 11.09.2013 № 3159, от 17.02.2014 № 357, от 31.12.2014 № 3646, от 16.03.2015 № 711, от 29.02.2016 № 435) изменения следующего содержания:

1) в приложении № 1 к постановлению слова «первый заместитель главы администрации» заменить словами «глава города»;

2) в приложении № 1 к постановлению слова «ОАО «Михайловский ГОК» заменить словами «ПАО «Михайловский ГОК»;

3) в приложении № 1 к постановлению слова «заместитель главного инженера по охране труда и экологии, ГО и ЧС» заменить словами «руководитель службы охраны труда»;

4) в приложении № 1 к постановлению слова «Чернов Игорь Александрович – специалист по охране труда и технике безопасности ИП Никитиной Г.А.» заменить словами «Четверикова Нина Александровна – начальник отдела охраны труда АО «Завод ЖБИ-3»;

5) в приложении № 1 к постановлению слова «ООО «Строймеханизация» заменить словами «Европа-26 г. Железногорск филиал ООО «Европа»;

6) в приложении № 1 к постановлению слова «ООО «ЗРГО» заменить словами «Управления ремонтов технологического оборудования ПАО «Михайловский ГОК»;

7) в приложении № 1 к постановлению слова «ЗАО «ГОТЭК» заменить словами «АО «ГОТЭК»;

8) в приложении № 1 к постановлению слова «бюро по охране труда и технике безопасности ООО «ГОТЭК - ЦПУ» заменить словами «службы охраны труда филиала АО «УК ГП «ГОТЭК».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Железногорска

Д.В.Котов